
S Peperomia angulata 15cm/8 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.6.2025 01:30
1/2

Kód produktu 448026 
Hmotnost 0,5000 
Balení 8,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

9,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
9,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Peperomia angulata 15cm/8 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.6.2025 01:30
2/2

Popis
Peperomia angulata je krásná, nenáročná pokojová
rostlina patřící do čeledi Pipilionaceae. Je známá
svými dekorativními listy v zeleno-bílých nebo
stříbřitých odstínech a často se pěstuje jako ozdobná
rostlina uvnitř domácností nebo v kancelářích.

Co je Peperomia angulata:
Vzhled: Má keratinové, masožravé listy s výraznými
hranami, které jsou na okrajích prohnuté nebo
zubaté. Listy jsou vertikálně uspořádané a vytvářejí
vzhled připomínající zvlněné desky či záhyby.
Velikost: Obvykle dorůstá do výšky 15–30 cm.
Využití: Ideální jako pokojová rostlina, na police, do
květináčů nebo jako součást sukulentních aranžmá.
Jak se o ni starat:
Světlo: Upřednostňuje jasné, nepřímé světlo. Může
snést lehký polostín, ale nejlépe mu bude v
místnosti s dostatkem rozptýleného světla.
Zálivka: Zalévejte střídmě – nechte zeminu úplně
vyschnout mezi jednotlivými zálivkami. V zimě
zalévejte ještě méně.
Půda: Použijte dobře odvodněnou půdu, například
směs pro sukulenty, nebo směs zeminy, perlitu a
písku.
Teplota: Preferuje teploty mezi 18–24 °C. V zimě ji
chraňte před průvanem nebo příliš nízkými
teplotami.
Vlhkost: Nedává přednost vysoké vlhkosti, spíše
snese běžnou pokojovou vlhkost. Můžete občas rosit
nebo udržovat v místnosti s vyšší vlhkostí.
Hnojení: Přihnojujte během jara a léta slabým
tekutým hnojivem určeným pro pokojové rostliny
jednou za měsíc.
Pár doporučení:
Rozmnožování: Snadno se množí celkem řízky nebo
dělením trsu.
Péče: Tato rostlina je velmi nenáročná na péči,
dobře snáší suché prostředí a občasný přechod do
stínu.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 15,00 cm


